
Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет. 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z03_C74 1.0 Report Created  ЧТ 3 ОКТ 2024 16:22 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 1 - Предварительные бои

ЧТ 3 ОКТ 2024  14:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

1 1  (57kg) КАРИБЯН Борис КРД
АЛАКАЕВ Амин КЧР BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО УКРЬЯЛОВ Евгений СЗФО
ЦФО
СПБ
ПФО
СФО

ДУДИНСКИЙ Александр
САЛТЫКОВ Руслан
МОГУТНОВ Сергей
ЛУКАНОВ Вячеслав
СТАСЮК Павел

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

2 2  (57kg) ТЫЧКОВ Артем КРР
МУРАШОВ Глеб МО

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЮФО АРШАКЯН Карен ДНР
ПФО
ДФО
СКФО
УФО

ЕРМАКОВ Вениамин
БАЛЯЕВ Равиль
ГЕРАНИН Антон
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
СЫЗРАНОВ Александр

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

3 3  (57kg) БЕЛОУСОВ Руслан МРД
БОЙЦОВ Виталий МО BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ МОГУТНОВ Сергей ЦФО
ЮФО
СФО
СКФО
СЗФО

КУЛАКОВ Александр
МУХАРАЕВ Бембя
СТАСЮК Павел
ГУБАТАЕВ Арсланбек
ДУДИНСКИЙ Александр

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

4 4  (57kg) МОНГУШ Соян ТЫВА
АМИРХАНОВ Рафик МО BLUE РГСК R2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО СЫЗРАНОВ Александр УФО
ЮФО
СКФО
ДФО
ПФО

УКРЬЯЛОВ Евгений
АРШАКЯН Карен
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
ГЕРАНИН Антон
ЛУКАНОВ Вячеслав

* 19:19
* 19:19
* 19:19

18:20
20:18

RED
BLUE

5 5  (57kg) ФАСАХОВ Айдар ТАТ
ШУТОВ Данил ОРН BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЦФО САЛТЫКОВ Руслан ЦФО
СКФО
ЮФО
ЦФО
ДНР

БАБАЯН Григорий
ГУБАТАЕВ Арсланбек
МУХАРАЕВ Бембя
КУЛАКОВ Александр
ЕРМАКОВ Вениамин

27:30
27:30
26:30
27:30
27:30

RED
BLUE

6 6  (57kg) ШАТИЛОВ Сергей МОС
ЛЯШКОВ Евгений СВЕ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СЗФО ДУДИНСКИЙ Александр ПФО
ДФО
ЮФО
СФО
СПБ

БАЛЯЕВ Равиль
ГЕРАНИН Антон
АРШАКЯН Карен
СТАСЮК Павел
МОГУТНОВ Сергей

25:30
26:30
26:30
26:30
26:30

RED
BLUE

7 7  (57kg) НАИБХАНОВ Ильяс ДАГ
ЯРУЛИН Сергей СПБ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДНР ЕРМАКОВ Вениамин УФО
ЦФО
ПФО
ЮФО
ЦФО

СЫЗРАНОВ Александр
КУЛАКОВ Александр
ЛУКАНОВ Вячеслав
МУХАРАЕВ Бембя
БАБАЯН Григорий

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

LEGEND
* Preferred winner Rn Round number WP Win on points
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Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет - 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z04_C74 1.0 Report Created  ЧТ 3 ОКТ 2024 15:44 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 2 - Предварительные бои

ЧТ 3 ОКТ 2024  14:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

1 8  (57kg) ПАХОМОВ Сергей БУР
АЛЕКССЕВ Даниил ЛЕН BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПФО АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ ЦФО
ПФО
СКФО
СФО
ЮФО

НУРГАЛИЕВ РУСЛАН
ГАРЛЮПИН МИХАИЛ
ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН
БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ
АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

2 9  (57kg) ЛОКЯН Давид ТОМ
ШИПОВСКИЙ Дмитрий СЕВ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ САМАРСКИЙ ГЛЕБ СПБ
ДФО
МСК
УФО
СЗФО

РЫБИН ДМИТРИЙ
РАДНАЕВ БАЯРТО
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
БЕЩУК ИГОРЬ
АСКЕРОВ ЭЛЬМАН

28:29
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

3 10  (57kg) ПЕТИН Никита МОС
ЛУЗИН Максим ПЕРМ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФО БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ ДФО
СКФО
СФО
ЮФО
ХРС

МЫНТА АЛЕКСАНДР
ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН
СЕРБИН СЕРГЕЙ
АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН
ГОДЕС ЭДУАРД

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

4 11  (57kg) ЛИТВИНЕНКО Глеб СПБ
ВЕРИН Артем УЛН

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МСК ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР ДФО
МСК
УФО
СФО
ЦФО

РАДНАЕВ БАЯРТО
САВИН ПАВЕЛ
БЕЩУК ИГОРЬ
СЕРБИН СЕРГЕЙ
НУРГАЛИЕВ РУСЛАН

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

5 12  (57kg) ПЕГЛИВАНЯН Андрей КРД
ЕВКУРОВ Тамерлан МОС

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПФО ГАРЛЮПИН МИХАИЛ ХРС
СФО
СКФО
ПФО
СПБ

ГОДЕС ЭДУАРД
БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ
ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН
АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ
САМАРСКИЙ ГЛЕБ

30:24
30:26
30:24
30:24
30:24

RED
BLUE

6 13  (57kg) МОШКИРЕВ Олег ИРК
МУГАЕВ Магомед СПБ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДФО МЫНТА АЛЕКСАНДР ЮФО
ДФО
ЦФО
МСК
МСК

АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН
РАДНАЕВ БАЯРТО
НУРГАЛИЕВ РУСЛАН
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
САВИН ПАВЕЛ

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

7 14  (57kg) КОСТЮКОВ Семен ХМАО
КИСЕЛЕВ Алексей ЧЕЛ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФО СЕРБИН СЕРГЕЙ СФО
СЗФО
ХРС
ПФО
СПБ

БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ
АСКЕРОВ ЭЛЬМАН
ГОДЕС ЭДУАРД
ГАРЛЮПИН МИХАИЛ
РЫБИН ДМИТРИЙ

27:30
27:30
28:29
27:30
27:30

LEGEND
WP Win on points
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Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет. 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z05_C74 1.0 Report Created  ЧТ 3 ОКТ 2024 19:26 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 3 - Предварительные бои

ЧТ 3 ОКТ 2024  17:40

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

1 15  (67kg) НОВИЦКИЙ Максим КЕМ
ШВЕДЮК Максим СЕВ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СЗФО ДУДИНСКИЙ Александр ЦФО
ПФО
СКФО
СПБ
ЦФО

САЛТЫКОВ Руслан
БАЛЯЕВ Равиль
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
МОГУТНОВ Сергей
КУЛАКОВ Александр

29:28
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

2 16  (67kg) КАРИМОВ Орхан ВЛГ
ГОЛОВКИН Никита РЯЗ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПФО ЛУКАНОВ Вячеслав СПБ
УФО
ДФО
СКФО
СФО

МОГУТНОВ Сергей
СЫЗРАНОВ Александр
ГЕРАНИН Антон
ГУБАТАЕВ Арсланбек
СТАСЮК Павел

30:27
30:27
30:27
29:28
30:27

RED
BLUE

3 17  (67kg) ЛУКМАНОВ Лукман БЕЛ
БАЙРАМОВ Суджаддин ОМС BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЦФО КУЛАКОВ Александр СЗФО
ЮФО
ПФО
СКФО
УФО

ДУДИНСКИЙ Александр
МУХАРАЕВ Бембя
БАЛЯЕВ Равиль
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
УРЬЯЛОВ Евгений

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

4 18  (67kg) ИСМАИЛОВ Шамил СПБ
САГОВ Руслан ИРК

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЦФО БАБАЯН Григорий ЮФО
ДФО
УФО
ПФО
ЦФО

АРШАКЯН Карен
ГЕРАНИН Антон
СЫЗРАНОВ Александр
ЛУКАНОВ Вячеслав
САЛТЫКОВ Руслан

30:27
30:27
29:28
30:27
30:27

RED
BLUE

5 19  (67kg) МНАЦАКАНЯН Тигран МО
СОБИРОВ Сино МОС BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО АРСЛАНАЛИЕВ Руслан СФО
СПБ
ЮФО
СКФО
ДНР

СТАСЮК Павел
МОГУТНОВ Сергей
МУХАРАЕВ Бембя
ГУБАТАЕВ Арсланбек
ЕРМАКОВ Вениамин

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

6 20  (67kg) КОЗОРЕЗОВ Егор НОВ
БЕЛЕВИТИН Данил МОС

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО УРЬЯЛОВ Евгений ПФО
УФО
ЮФО
ЦФО
СЗФО

ЛУКАНОВ Вячеслав
СЫЗРАНОВ Александр
АРШАКЯН Карен
БАБАЯН Григорий
ДУДИНСКИЙ Александр

29:28
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

7 21  (67kg) СЕНИЧКИН Пётр ХАБ
КУЛИКОВ Илья ТВЕ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФО СТАСЮК Павел ПФО
СКФО
ДНР
ЮФО
СПБ

ЛУКАНОВ Вячеслав
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
ЕРМАКОВ Вениамин
МУХАРАЕВ Бембя
МОГУТНОВ Сергей

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

8 22  (67kg) ОЗДОЕВ Тамерлан СПБ
ХАЧАТРЯН Арцруни МО

RED НЯ

Referee: Judge 1:
Judge 2:

-
-
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Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет. 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z05_C74 1.0 Report Created  ЧТ 3 ОКТ 2024 19:26 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

LEGEND
Rn Round number WP Win on points
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Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет - 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z06_C74 1.0 Report Created  ЧТ 3 ОКТ 2024 19:28 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 4 - Предварительные бои

ЧТ 3 ОКТ 2024  17:40

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

1 23  (67kg) МАГОМЕДОВ Гусейн ДАГ
ГАРАЕВ Хикмет ОРН BLUE ДСК R3

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДФО РАДНАЕВ БАЯРТО МСК
ЮФО
СФО
ДФО
СЗФО

САВИН ПАВЕЛ
АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН
БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ
МЫНТА АЛЕКСАНДР
АСКЕРОВ ЭЛЬМАН

19:19
19:19
19:19
19:19
19:19

RED
BLUE

2 24  (67kg) БАДАЛЯН Шадин СТВ
СОЛОВЬЁВ Карен КРД BLUE WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО БЕЩУК ИГОРЬ ХРС
МСК
СФО
ПФО
СПБ

ГОДЕС ЭДУАРД
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
СЕРБИН СЕРГЕЙ
ГАРЛЮПИН МИХАИЛ
САМАРСКИЙ ГЛЕБ

28:29
28:29
28:29
28:29
29:28

RED
BLUE

3 25  (67kg) АБУШИНОВ Арлтан СПБ
КООЛЬ Евгений КРД BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МСК САВИН ПАВЕЛ ЦФО
ПФО
СКФО
СФО
УФО

НУРГАЛИЕВ РУСЛАН
АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ
ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН
БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ
БЕЩУК ИГОРЬ

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

4 26  (67kg) ТИМОФЕЕВ Сергей МОС
ШЕФЕР Дмитрий КЛГ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ САМАРСКИЙ ГЛЕБ ПФО
ДФО
ЮФО
СФО
ХРС

ГАРЛЮПИН МИХАИЛ
РАДНАЕВ БАЯРТО
АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН
СЕРБИН СЕРГЕЙ
ГОДЕС ЭДУАРД

27:30
27:30
27:30
28:29
28:29

RED
BLUE

5 27  (67kg) ГЕВОРГЯН Жирайр МОС
МАХМАДШОЕВ Ахмадшох ЧЕЛ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЦФО НУРГАЛИЕВ РУСЛАН СЗФО
СПБ
ПФО
ДФО
СФО

АСКЕРОВ ЭЛЬМАН
РЫБИН ДМИТРИЙ
АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ
МЫНТА АЛЕКСАНДР
БЕЛИНИН АЛЕКСЕЙ

30:27
30:27
29:28
30:27
30:27

RED
BLUE

6 28  (67kg) ЗЫРЯНОВ Александр СПБ
ШЕВЯКОВ Николай КРС

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО ГАЙРБЕКОВ САИД-ХУСЕЙН ДФО
УФО
МСК
ХРС
СФО

РАДНАЕВ БАЯРТО
БЕЩУК ИГОРЬ
ШИШЕНИН АЛЕКСАНДР
ГОДЕС ЭДУАРД
СЕРБИН СЕРГЕЙ

30:27
30:26
30:26
30:27
30:27

RED
BLUE

7 29  (67kg) СУЛТОНОВ Ахлидин ХМАО
ХОХЛОВ Александр СПБ BLUE WP 3:2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЮФО АБДУРАМАНОВ СУЛЕЙМАН ПФО
ПФО
ДФО
ЦФО
МСК

АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ
ГАРЛЮПИН МИХАИЛ
МЫНТА АЛЕКСАНДР
НУРГАЛИЕВ РУСЛАН
САВИН ПАВЕЛ

29:28
28:29
28:29
27:30
29:28

RED
BLUE

8 30  (67kg) ГАБДРАФИКОВ Данис БАШ
ХОТЕНОВ Владислав УЛН

RED WO

Referee: Judge 1:
Judge 2:

-
-

Page 1 / 2



Чемпионат России по боксу среди мужчин 19-40 лет - 2024

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z06_C74 1.0 Report Created  ЧТ 3 ОКТ 2024 19:28 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

LEGEND
Rn Round number WO Walkover WP Win on points
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